oleo temperandum fore censuimus, et oblatis nobis super hiis peti-

tionibus ad exauditionis gratiam introductis, dilecto filio nostro

Bertrando tituli sancti Marci presbytero Cardinali apostolice Sedis

Legato, et ubi ipse ad id propter absentiam suam, aut occupatus

Legationis sue negociis vacare non posset, certis Prelatis aliis per

diversas litteras nostras committimus ut ad dispensationes huiusmodi
faciendas certa forma, quam eis sub bulla nostra transmittimus,

observata procedant. Tu igitur, fili, benignitatis affectum, quern

erga te ipsumque Regnum in dispensationum concessione huiusmodi
exhibuit eadem ecclesia, humili gratitudine recognoscens, in dei timore

permaneas, operibus virtutum insistas, Romanam et alias ecclesias

ecclesiasticasve personas devotis et reverentibus studiis, oportunisque

favoribus prosequaris, ad defensionem eiusdem Regni et illius status

reformationem potenter et solerter intendas, eorundem Regalium
unitatem et concordiam releves, iustitiam coleas, et malefactorum
quorum numerus in Regno ipso nimium dicitur excrevisse, adhibita

iustitie censura compescas, et sic actus tuos et gesta prudenter et

provide modereris, quod gratia domini tibi assistente propitia, Regnum
ipsum ab omnibus preservetur adversis, ab omnibus liberetur peri-

culis, ac status prosper! votivis successibus instauretur, tuque preter

temporalis fame gloriam, celestisque Regni gaudia consequi merearis.

Datum Avinione iiii. Idus Novembris, Anno Sexto.
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Arch. Seer. Vatic. Anno vi. Reg. Vat. 141, Epist. 862.

Dilecto filio Bertrando tituli sancti Marci presbytero Cardinali

apostolice Sedis Legato.

Sicut scripsimus tibi per alias nostras litteras nuper, licet post

adventum Nunciorum Oarissime in Christo filie nostre Johanne
Regine Sicilie Illnstris pro dispensatione obtinenda super matrimonio
contrahendo inter eandem Reginam et dilectum filium Nobilem
Virum Ludovicum natum quondam Philippi Principis Tarentini ad
Nos et Sedem apostolicam transmissorum, per litteras multas tarn

nobis quam diversis personis aliis destinatas, compertum nobis esset

quod Regina et Ludovicus predicti ante obtentam et concessionem

dispensationem huiusmodi matrimonium licet de facto contrahere et

per carnis copulam consumare presumpserant, tamen predicti Nuncii
ilia omnino negabant, metu sicut probabiliter credimus penarum
contra talia presumentes a iure latarum et aliorum que continentur

in conventionibus hactenus habitis inter ecclesiam Romanam et clare